Прва отровна стрела биће првостепена пресуда бившем председнику Републике СрпскеРадовану Караџићу, чије се изрицање може догодити ето „случајно“ следеће године илина Видовдан 28. јуна или 11. јула (Сребреница). А друга отровна стрелица требало би дауследи крајем следеће или почетком 2015. године (негде у време кад се очекујеформирање нове Владе Републике Српске), кад би МСП донео пресуду по тужбиХрватске против Србије за геноцид.